
UCHWAŁA NR XXXIII/347/22 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) i art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 716, poz. 868, poz. 1093, poz. 1505, poz. 1642, poz. 1873, poz. 2269, poz. 2271, 
poz. 2376 i poz. 2490 oraz z 2022 r. poz. 1, poz. 200, poz. 202 i poz. 631) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej zamieszkałych na terenie Gminy Dragacz, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłodzenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

Id: E9999B3F-7A65-4556-89D5-627598EE131E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/347/22 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 
WNIOSEK o wypłatę dodatku energetycznego 

1.DANE WNIOSKODAWCY 
    Imię i nazwisko: 
Adres zamieszkania: 
    Numer telefonu:  PESEL            
    Liczba osób w gospodarstwie domowym: 
2.SPOSÓB WYPŁATY DODATKU ENERGETYCZNEGO (zaznacz odpowiedni kwadrat) 
   W Kasie Urzędu Gminy w Dragaczu 
 Na rachunek 

bankowy 
   wnioskodawcy 

                          

3.OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY 
     Do wniosku dołączam: 
1.Kopię umowy kompleksowej / umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym 
 
 
 
 
 
 
 

Prawdziwość danych zawartych we wniosku potwierdzam własnoręcznym podpisem. 

………………………………………..  ………………………………………. 

      data i podpis wnioskodawcy          data i podpis przyjmującego

Id: E9999B3F-7A65-4556-89D5-627598EE131E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 5d ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, zryczałtowany dodatek

energetyczny przyznaje wójt, burmistrz, prezydent miasta, w drodze decyzji, na wniosek odbiorcy

wrażliwego energii elektrycznej. Do wniosku dołącza się kopię umowy kompleksowej lub umowy

sprzedaży energii elektrycznej. Natomiast art 5d ust. 2 nakłada na Radę gminy obowiązek określenia w

drodze uchwały wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: E9999B3F-7A65-4556-89D5-627598EE131E. Podpisany Strona 1




